Prekių asortimentas, kiekiai ir kainos nurodyti specifikacijoje, kuri yra neatskiriama Šios Sutarties dalis. 

2. Kaina ir sutarties suma. 

2.1. Prekių kainos nurodytos specifikacijoje Nr.1, kuri yra neatskiriama Šios Sutarties dalis.  

2.2. Sutarties suma – 9 075,00 € (Devyni tūkstančių septyniasdešimt penki eurai) su PVM. 

3. Atsiskaitymų tvarka. 

3.1. Pirkėjas sumoka Pardavėjui 9 075,00 € (Devynis tūkstančius septyniasdešimt penkis eurus)  

pavedimu per 30 (trisdešimt) darbo dienų po šios sutarties pasirašymo.  

4. Tiekimo terminai ir sąlygos. 

4.1. Pardavėjas įsipareigoja paruošti specifikacijoje išvardintas Prekes per 20 (dvidešimt) darbo dienų po šios sutarties 

pasirašymo.

[...]

vnt. 5 149,64  748,20  

6 

Monitorius HP E27u G5 (27" 2560x1440 QHD 350-nit 

75Hz AG, IPS, USB-C (65W/15W), HDMI, DP, 3x USB 

3.1, RJ-45, 3 metų garantija) 

vnt. 5 269,96  1 349,80  

Viso: 7 500,00 € 
       PVM21% 1 575,00 € 
       Suma: 9 075,00 € 

Devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai  00 ct 

9. Šalių rekvizitai 

PARDAVĖJAS  PIRKĖJAS 

UAB "Verslo informacijos laboratorija"  Vilniaus rajono savivaldybės Visuomenės 

sveikatos biuras 

Adresas: Justiniškių g. 14, LT-05131, Vilnius  Adresas: Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius